
JUGUETES CAYRO S.L.
Pol. Ind. Juyarco 54-55
03700 Dénia (Alicante) España
www.cayro.es

 BLOCK A BLOCK COLORES 
OBSAH BALENÍ: 
54 dřevěných dílků v 6 barvách (9 dílků z každé barvy)
1 kostka s barevnými tečkami
kartonová šablona pro sestavení dílů

PŘÍPRAVA:
Dílky by měly být uspořádány ve formě věže v barevném 
pořadí; díly jsou sestaveny v blocích po 3 kusech v bloku, 
takže každá barva je tvořena třemi vrstvami (orientační 
informace naleznete na obrázku na krabici). Pro sestavení 
dílků použijte přiloženou šablonu.

JAK HRÁT:
Zvolte zahajujícího hráče, který hodí kostkou a odebere z 
věže dílek, který odpovídá barevné tečce na kostce. Hráč 
by měl být velmi opatrný, protože musí odstranit pouze 
jeden barevný dílek, aniž by se dotkl jakéhokoli jiného 
dílku a aniž by se věž zhroutila.
Každý hráč, který se dotkne jiného barevného dílku nebo 
zhroutí věž, vypadává ze hry.
Vyhrává hráč, který získal nejvíce barevných dílků.

CZ

 BLOCK A BLOCK COLORES 
OBSAH BALENÍ: 
54 drevených dielikov v 6 farbách (9 dielikov z každej 
farby)
1 kocka s farebnými bodkami
kartónová šablóna na zostavenie dielov

PRÍPRAVA:
Dieliky by mali byť usporiadané vo forme veže vo 
farebnom poradí; dieliky sú zostavené v blokoch po 3 
kusoch v bloku, takže každá farba je tvorená tromi 
vrstvami (orientačné informácie nájdete na obrázku na 
krabici). Na zostavenie dielikov použite priloženú šablónu.

AKO HRAŤ:
Zvoľte začínajúceho hráča, ktorý hodí kockou a odoberie z 
veže dielik, ktorý zodpovedá farebnej bodke na kocke. 
Hráč by mal byť veľmi opatrný, pretože musí odstrániť iba 
jeden farebný dielik bez toho, aby sa dotkol akéhokoľvek 
iného dielika a bez toho, aby sa veža zrútila.
Každý hráč, ktorý sa dotkne iného farebného dielu alebo 
zrúti vežu, vypadáva z hry.
Vyhráva hráč, ktorý získal najviac farebných dielikov.

SK


